

Årsredovisning

för

Tyres4You Europe AB

559066-1913

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tyres4You Europe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-06-15



Henrik Olsson

Årsredovisning
för
Tyres4You Europe AB
559066-1913
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Tyres4You Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva internethandel med däck, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Däckforum 2000 AB, 556615-4372.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	23	19	30
Resultat efter finansiella poster	-65	-54	-91	-92
Soliditet (%)	37,3	72,1	22,8	33,5

Omsättningen har minskat mot föregående till följd av en lägre efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	62 922	-53 963	58 959
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-53 963	53 963	0
Årets resultat			-16 735	-16 735
Belopp vid årets utgång	50 000	8 959	-16 735	42 224

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	8 959
årets förlust	-16 735
	-7 776
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-7 776
	-7 776

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071142251

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

23 374

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

23 374

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-24 258

Övriga externa kostnader

-64 739

-53 079

Summa rörelsekostnader

-64 739

-77 337

Rörelseresultat

-64 739

-53 963

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4

0

Summa finansiella poster

4

0

Resultat efter finansiella poster

-64 735

-53 963

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

48 000

0

Summa bokslutsdispositioner

48 000

0

Resultat före skatt

-16 735

-53 963

Årets resultat

-16 735

-53 963

2023071142252

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	2	98 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		98 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		98 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 079	17 820
Summa kortfristiga fordringar		7 079	17 820
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 976	13 969
Summa kassa och bank		7 976	13 969
Summa omsättningstillgångar		15 055	31 789
SUMMA TILLGÅNGAR		113 055	81 789

2023071142253

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 959

62 922

Årets resultat

-16 735

-53 963

Summa fritt eget kapital

-7 776

8 959

Summa eget kapital

42 224

58 959

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 330

12 330

Övriga skulder

10 500

10 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 001

0

Summa kortfristiga skulder

70 831

22 830

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

113 055

81 789

202307142254

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Tillkommande fordringar	48 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 000	50 000
Utgående redovisat värde	98 000	50 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Olsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Paul Schultz
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PAUL SCHULTZ

Paul Schultz
Auktoriserad revisor

2023-03-07 12:50:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

TYRES4YOU EUROPE AB 559066-1913 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK OLSSON

Henric Olsson

2023-03-07 12:12:14 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023071142257
